- 1 -

2020 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 小洗 健

問合わせ責任者 取締役常務執行役員

経営戦略本部長

萩原 伸幸

(TEL 03-6832-0455）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 1 日付 執行役員の異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

1.執行役員の異動 (2021 年 1 月 1 日付)

 (1)新任執行役員

執行役員
 事業本部ソリューション事業部

 副事業部長

上
う え

 田
だ

 郁
い く

 夫
お

〔現 事業本部ソリューション事業部副事業部長〕

執行役員
 事業本部副本部長、経営戦略

 本部副本部長、ものづくり戦略

 本部副本部長、One-JRC 推進

 部長、デジタル変革担当

熊
く ま

 谷
がい

 博
ひろし

〔現 事業本部副本部長、経営戦略本部副本部長、

               ものづくり戦略本部副本部長、One-JRC 推進部長〕

執行役員
 調達本部副本部長

宮
みや

 田
た

 光
みつ

 晴
は る

〔現 調達本部副本部長〕

 (2)昇任執行役員

取締役常務執行役員
 事業本部長

大
おお

 沼
ぬま

 賢
けん

 祐
すけ

〔現 取締役執行役員 事業本部長〕

 (3)執行役員分掌変更

執行役員
 モビリティ事業担当

加
か

 藤
と う

 謹
き ん

 司
じ

〔現 執行役員 事業本部通信機器事業部長〕

- 2 -

 〔ご参考〕

2021 年 1 月 1 日付の新執行体制

代表取締役会長 荒 健 次

代表取締役社長 小 洗 健

取締役常務執行役員 萩 原 伸 幸 経営戦略本部長

取締役常務執行役員 大 沼 賢 祐 事業本部長

取締役執行役員 脇 友 博 調達本部長

常務執行役員 藤 澤 敏 彦

常務執行役員 奥 川 隆 祥

執行役員 岡 村 俊 幸 新規事業開発本部長

執行役員 小 宮 孝 之 事業本部マリンシステム事業部長

執行役員 加 藤 謹 司 モビリティ事業担当

執行役員 足 立 誠 幸 技術開発本部長

執行役員 橋 本 健 二 事業本部特機事業部長

執行役員 片 上 晃 一 品質保証本部長

執行役員 鎌 田 英 明 経営戦略本部副本部長 兼 経営企画部長

執行役員 曲 渕 正 敏 ものづくり戦略本部長

執行役員 田 代 浩 治 事業本部ソリューション事業部長

執行役員 池 田 孝 則 経営戦略本部副本部長

執行役員 佐久間 涼 総務本部長 兼 人事部長

執行役員 西 原 孝 治

執行役員 上 田 郁 夫 事業本部ソリューション事業部副事業部長

執行役員 熊 谷 博 事業本部副本部長、経営戦略本部副本部長、

ものづくり戦略本部副本部長、One-JRC 推進

部長、デジタル変革担当

執行役員 宮 田 光 晴 調達本部副本部長

以 上